UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN YÊN THẾ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày        tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự hội nghị kiểm điểm kết quả công tác cải cách hành chính Nhà nước;

 kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm 9 tháng đầu năm 2023

    Kính gửi:

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Thành viên Ban chỉ đạo CCHC huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Công an huyện; Chi nhánh Văn

phòng Đăng ký đất đai huyện Yên Thế; Điện lực huyện Yên

Thế; Bưu điện huyện Yên Thế; Chi cục Thuế khu vực Tân

Yên - Yên Thế; Bảo hiểm xã hội huyện Yên Thế;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch cải cách hành chính năm 2023; Chương trình công tác

tháng 10 năm 2023; Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu về dự Hội nghị.

1. Nội dung:

- Kiểm điểm kết quả công tác cải cách hành chính Nhà nước; kết quả thực

hiện nhiệm vụ trọng tâm 9 tháng đầu năm 2023.

- Triển khai nhiệm vụ, giải pháp những tháng cuối năm 2023.

2. Thành phần:

- Như “Kính gửi”;

 - Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách công tác CCHC Phòng Nội vụ;

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách Bộ phận Một cửa huyện;

- Cán bộ, công chức phụ trách KS TTHC huyện;

- Công chức phụ trách bộ phận Một cửa các xã, thị trấn;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Thông tin & TT huyện (dự và đưa tin).

 (Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời giúp

thành phần của đơn vị mình).

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 7h30’ ngày 11/10/2023.

 2

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Trụ sở làm việc HĐND & UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều

kiện phục vụ hội nghị;

- Phòng Nội vụ phối hợp với các cơ quan có liên quan chuẩn bị báo cáo, tài

liệu phục vụ hội nghị;

- Các cơ quan có liên quan đến các tiêu chí chấm điểm CCHC và UBND các xã,

thị trấn trên cơ sở những hạn chế, khuyết điểm chuẩn bị ý kiến tham luận tại hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CVTH, NV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Tùng

		Tungtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-10-06T17:38:36+0700

		2023-10-09T07:57:26+0700

		2023-10-09T07:57:33+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-09T07:58:00+0700